
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 
 

U C H W AŁ A  N R  7 4 / 1 7 3 / 20 1 5  
z  dn ia  1 6  l u t eg o  20 1 5  ro ku  

w  s p r a w i e  po w o ł an i a  s e n a ck i e j  Ko mi s j i  ds .  r ek o m e ndo w a n i a  
S e n a t o w i  p r o j e k tu  R e g ul am i n u  z a rz ą d z ani a  p r a w a mi  a u t o r s k i m i  

i  p r a w a mi  p o k r e wn y mi  o r az  p r a w am i  w ł a sn o ś c i  p r z em y s ł o w ej   
o r a z  z a s ad  ko m e rc j a l i z a c j i  w  U M F C   

 
 
Na podstawie § 33 pkt 1 Statutu UMFC (z dn. 25.06.2013 r. z późn. zm.), Senat 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

Powołuje się Komisję ds. rekomendowania Senatowi projektu Regulaminu 
zarządzania prawami autorskimi i prawami pokrewnymi oraz prawami własności 
przemysłowej oraz zasad komercjalizacji w UMFC, w składzie:  
 

1. ad. dr Miłosz Bembinow, Przewodniczący Komisji, 

2. ad. dr Jarosław Regulski,  

3. ad. dr Agnieszka Przemyk-Bryła. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

       prof. zw. dr hab. Ryszard Zimak 
               R e k t o r 


